yüzyıl ilk yarısı Avrupa seyahatleri” başlığı

9
“14 Ağustos 1324’te (27 Ağustos 1908) Sırât-ı Müstakîm adıyla yayın hayatına başlamıştır.

Kurucuları Ebül‘ulâ Zeynelâbidin (Ebül‘ulâ Mardin) ve H. Eşref Edip’tir (Fergan). 11 Temmuz 1324

olan tesis tarihi 43. sayıdan itibaren II. Meşrutiyet’in ilân tarihi olan 10 Temmuz 1324 (23 Temmuz

1908) şeklinde değiştirilmiştir.” (Türkiye Diyanet Vakfı. (2009) Türkiye Diyanet Vakfı İslâm

Ansiklopedisi Cild 36. (s.251-253). Ankara, Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları.)